1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布之內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公布全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容

而引致之任何損失承擔任何責任。

MEDIA CHINESE INTERNATIONAL LIMITED
世界華文媒體有限公司

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（馬來西亞公司編號：200702000044）
（香港股份代號：685）

（馬來西亞股份代號：5090）

公司秘書及授權代表之變更

世界華文媒體有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會（「董

事會」）宣布田淑嫻小姐（「田小姐」）已辭任本公司之聯席公司秘書及授權代表，以

尋求個人發展，自二零二一年六月十一日起生效。田小姐已確認彼與本公司董事會

並無任何意見分歧，亦無任何就其辭任需要提請香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）

及本公司股東注意之事項。

董事會再宣布，楊形發先生（「楊先生」）已獲委任為本公司之聯席公司秘書及授權

代表，自二零二一年六月十一日起生效。

楊先生於一九九七年二月加入本集團，現為萬華媒體集團有限公司(本公司之附屬公

司並於聯交所主板上市)之財務總監及公司秘書。楊先生持有加拿大萊斯布里奇大學

(University of Lethbridge)會計學管理學士學位，並為香港會計師公會會員。彼於財

務會計、管理會計、公司秘書等領域擁有豐富經驗。

   2

董事會謹藉此機會就田淑嫻小姐於任期內對本公司作出之寶貴貢獻向彼致以感謝，

並熱烈歡迎楊形發先生就任。

                                                   代表董事會
世界華文媒體有限公司

張裘昌

董事

二零二一年六月十一日

於本公布日期，董事會包括執行董事張聰女士、張裘昌先生及梁秋明先生；非執行

董事拿督斯里張翼卿醫生；及獨立非執行董事俞漢度先生、拿督張啓揚及邱甲坤先

生。

本公布之中英文版本如有任何歧義，概以英文版為準。